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SIll SERIES

Multiple upgrades were forged into one

360-375w

e Seria S3

Seraphim na nowo zdefiniowat serie modutéw o wysokiej wydajnosci,
integrujac ogniwa krzemowe 166 mm z technologig multi-busbar i ogniw

half-cut.

GLOWNE CECHY

Lepsze dopasowanie zwigksza moc

Mniejsze straty mocy na zacienieniu

Konkurencyjna wydajnos¢ przy stabym Swietle

Trzykrotny test EL gwarantuje jako$¢

Idealny wybor dla instalacji uzytkowych i
komercyjnych maksymalizujgcy zwrot z inwestycji

pveL] Wytrzymatos¢ w trudnych warunkachpotwierdzona
przez PVEL:
piasek, kwas, grad
odporno$¢ 5400Pa wiatr i 2400Pa $nieg
PID

* SYSTEM JAKOSCI

ISO19001 / 1ISO14001 / OHSAS18001
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« UBEzPIECZENIE PICC

¢« GWARANCJA
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A\ SERAPHIM®

Charakterystyka elektryczna

STC STC STC STC

Moc maks. w STC (Pmp) 360
Napigcie obwodu otwartego (Voc) 41.2
Prad zwarciowy (Isc) 11.16
Napiecie mocy maks. (Vmp) 34.2
Prad mocy maks.(Imp) 10.53
Sprawnos¢ modutu w STC(nm) 19.27

Tolerancja mocy
Maks. napigcie systemu

Zabezpieczenie

365
414
11.26
34.4
10.62

19.54

370
416
11.34
346
10.70
19.80

(0,+4.99)

1000 VDC

20A

STC: Nastonecznienie 1000 W/m? temperatura modutu 25°C AM=1.5;

Charakterystyka Temperaturowa

Wspotczynnik temp. mocy Pmax
Wspdtczynnik temp. Voc
Wspdtczynnik temp. Isc
Temperatura pracy

Nominalna temperatura pracy ogniw

Parametry Mechaniczne

-0.36 %/°C
-0.28 %/°C
+0.05 %/°C

-40~+85 °C

45+2 °C

375

41.8

11.41

34.8

10.78

20.07

Wymiary zewnetrzne
Waga

Ogniwa PV

Szkto

Rama

Junction Box
Przewdd

Ztgcza

Obicigzenie

Pakowanie

Kontener

‘ Sztuk na palecie 30

20GP

‘ Palet w kontenerze 12

‘ Sztuk w kontenerze 360

1776 x 1052 x 35 mm
20.0kg
PERC Mono (120pcs)

Anodized aluminium alloy

IP68,3 diody

MC4 Compatible

Przéd 5400Pa/ Tyt 2400Pa

40'GP

30
24

720

3.2 mm powloka AR, szkto hartowane, low iron

4.0 mm?, Portrait:255mm(+)/355mm(-); Landscape:1300mm

40HQ
30+1*
24
744

* 30+1 jest specjalnym sposobem pakowania paletowego na potrzeby konteneréw.

Wiecej szczegotow uzyskasz u SERAPHIM.

17761

1776+2
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137641
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Grounding holes
2404
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Junction Box

A

negative (- ) positive (+

Current [A]

Current [A]

100241 —

105241

-V Krzywe

Section BB
107

T
Cells temp. = 25 °C

Incident Irrad. = 1000 W/m?

Incident Irrad. = 800 W/m?

Incident Irrad. = 600 W/m?

Incident Irrad. = 400 W/m?

Incident Irrad. = 200 W/m?
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Incident Irrad. = 1000 W/m?

Cells temp. = 10 °C
Cells temp. =25 °C
Cells temp. = 40 °C
—— Cells temp. =55 °C

2F —— Cells temp. =70 °C

10 20

Voltage [V]
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